ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo Kế hoạch ứng phó sự cố tràn

dầu Cửa hàng xăng dầu Cây Xoài 1 (xã Bình Nghi, huyện Tây Sơn), Cửa hàng xăng

dầu Chợ Gồm (xã Cát Hanh, huyện Phù Cát) và Cửa hàng xăng dầu Gia Hân

(phường Tam Quan Bắc, thị xã Hoài Nhơn).

Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Công Thương, Tài nguyên và Môi trường;

- Các thành viên Hội đồng thẩm định Kế hoạch ứng phó sự cố tràn dầu của

các cơ sở có nguy cơ gây ra sự cố tràn dầu thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND

tỉnh (theo Quyết định số 276/QĐ-UBND ngày 23/01/2024 của UBND tỉnh);

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện Tây Sơn, Phù Cát và thị xã Hoài Nhơn;

- Đại diện Lãnh đạo DNTN Xăng dầu Cây Xoài 1; Công ty cổ phần Petec Bình

Định; Công ty TNHH Gia Hân. (Giao Sở Công Thương chuyển giấy mời kịp thời đến các

doanh nghiệp để tham dự họp);

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT, K6).

 2. Thời gian: 13h30 ngày 29 tháng 11 năm 2024.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp B).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Công Thương.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCT N.T.C.Hoàng;

- Lưu: VT.

Trần Trọng Triêm

		2024-11-28T10:02:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:13:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:13:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:14:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!